АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2013 № 907

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 17.12.2012 № 869

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Законом Томской области от 05.12.2008
№ 249-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Томской области»,
постановлением Администрации Томской области от 17.06.2011 № 186а
«О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам муниципальных
образований Томской области в целях поддержки муниципальных программ развития
малого и среднего предпринимательства», пунктом 38 части 1 статьи 10 Устава
городского округа Стрежевой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой
от 17.12.2012 № 869 (в редакции от 14.11.2013 № 819) «Об утверждении Порядка
проведения отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт» следующие изменения:

1.1. в Порядке проведения отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт»,
утвержденном постановлением:

1.1.1. раздел 9 «Порядок и условия предоставления субсидии» дополнить абзацем
одиннадцатым следующего содержания:

«5) согласие получателя субсидии на осуществление Администрацией городского
округа Стрежевой и Финансовым управлением Администрации городского округа
Стрежевой проверок соблюдения получателем субсидии условий, целей и порядка их
предоставления (указанное условие включается в договор о предоставлении субсидии)».;

1.1.2. дополнить разделом 11 следующего содержания:
«11. Контроль за соблюдением получателями субсидий условий, целей и порядка

предоставления субсидий
 Администрация городского округа Стрежевой и Финансовое управление

Администрации городского округа Стрежевой осуществляют проверку соблюдения
субъектами малого (среднего) предпринимательства – получателями субсидий условий,
целей и порядка предоставления субсидий.

Администрация городского округа Стрежевой и Финансовое управление
Администрации городского округа Стрежевой осуществляют контроль за целевым
расходованием субсидий.

Проверки могут быть плановыми и внеплановыми.».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ